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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-13 17:31:46
Observaciones:

Restricciones:
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de ofertas:

475891

ADQUISICION DE EQUIPOS VARIOS PARA LA

CAMARA DE SENADORES
2025

Por Lote

2025-11-17 12:00:00

Consultas Virtuales a traves del portal

DIRECTOR GENERAL DE LA UOC

secretariauoc@senado.gov.py -
secretariauoc.cn@gmail.com

0214145851

SALA DE REUNIONES DE LA CAMARA DE

SENADORES AVDA REPUBLICA ENTRE RIO

JEJUI'Y RIO YPANE

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:
% de Garantia de
Mantenimiento de

Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje

agricultura familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Bienes

[10]

Bienes

Declaracién Jurada, Garantia
Bancaria, Pdliza

2025-11-20 10:15:00

UOC CAMARA DE SENADORES -
AVDA. REPUBLICA ENTRE RIO JEJUI'Y
RIO YPANE

19/11/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

19/11/2025
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-07
18:38:04

2025-10-07
18:38:04

2025-10-07
18:38:04

2025-10-07
18:38:04

2025-10-07
18:38:04

2025-10-09
20:44:31

2025-10-09
20:44:31

2025-10-09
20:44:31

2025-10-21
00:12:59

2025-11-05
14:28:22

2025-11-05
14:28:22

2025-11-05
14:28:22

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

cdp-n-129-68deaebb5b758.pdf

res-de-aprobacion-de-pbc-801-68df071cb126f.pdf

dictamen-maxima-autoridad-68decd8272464.pdf

res-de-aprobacion-de-pbc-801-68deaec5f02al.pdf

dictamen-tecnico-68deaed3d9a3b.pdf

justificacion-mitic-68e8489c878bf.pdf

antecedentes-de-estimacion-de-costos-68e845ea4b27c.pdf

nota-de-contestacion-68e8486a8746¢.pdf

ddjj-justificacion-68f6610579766.pdf

justificacion-de-visita-tecnica-690b7c¢9313c0e.pdf

antecedentes-de-estimacion-de-costos-actualizado-

690b7b10a860c.pdf

nota-de-contestacion-iii-690b7b898fc86.pdf

19/11/2025
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Publicacion
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Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion
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2025-11-05
14:28:23

2025-11-05
14:28:23

2025-11-11
13:47:30

2025-11-11
13:47:30

2025-11-11
13:47:30

2025-11-11
13:47:30

PARAGUAI
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Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» ONCP
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cdp-n-148-690b749c834el.pdf

imagenes-referenciales-690al3e0b23f4.pdf

antecedentes-de-estimacion-de-costos-actualizado-ii-

69135f7de1850.pdf

cdp-n-148-691362b5203ab.pdf

nota-de-contestacion-v-691367d8e8579.pdf

imagenes-referenciales-691362d454e4b.pdf

19/11/2025 - 16:39:1

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py
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