



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-13 17:31:46
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	475891	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS VARIOS PARA LA CÁMARA DE SENADORES	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-17 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	Consultas Virtuales a traves del portal	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR GENERAL DE LA UOC	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	secretariauoc@senado.gov.py - secretariauoc.cn@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0214145851	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-20 10:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	SALA DE REUNIONES DE LA CÁMARA DE SENADORES AVDA REPUBLICA ENTRE RIO JEJUI Y RIO YPANE	Oferta entrega lugar:	UOC CÁMARA DE SENADORES - AVDA. REPUBLICA ENTRE RIO JEJUI Y RIO YPANE

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-07 18:38:04	Nombre del Archivo	cdp-n-129-68deaebb5b758.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 18:38:04	Nombre del Archivo	res-de-aprobacion-de-pbc-801-68df071cb126f.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 18:38:04	Nombre del Archivo	dictamen-maxima-autoridad-68decd8272464.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 18:38:04	Nombre del Archivo	res-de-aprobacion-de-pbc-801-68deaec5f02a1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 18:38:04	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-68deaed3d9a3b.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 20:44:31	Nombre del Archivo	justificacion-mitic-68e8489c878bf.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 20:44:31	Nombre del Archivo	antecedentes-de-estimacion-de-costos-68e845ea4b27c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 20:44:31	Nombre del Archivo	nota-de-contestacion-68e8486a8746c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-21 00:12:59	Nombre del Archivo	ddjj-justificacion-68f6610579766.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-05 14:28:22	Nombre del Archivo	justificacion-de-visita-tecnica-690b7c9313c0e.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-05 14:28:22	Nombre del Archivo	antecedentes-de-estimacion-de-costos-actualizado-690b7b10a860c.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-05 14:28:22	Nombre del Archivo	nota-de-contestacion-iii-690b7b898fc86.pdf



Fecha de Publicación	2025-11-05 14:28:23	Nombre del Archivo	cdp-n-148-690b749c834e1.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-05 14:28:23	Nombre del Archivo	imagenes-referenciales-690a13e0b23f4.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-11 13:47:30	Nombre del Archivo	antecedentes-de-estimacion-de-costos-actualizado-ii-69135f7de1850.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-11 13:47:30	Nombre del Archivo	cdp-n-148-691362b5203ab.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-11 13:47:30	Nombre del Archivo	nota-de-contestacion-v-691367d8e8579.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-11 13:47:30	Nombre del Archivo	imagenes-referenciales-691362d454e4b.pdf

19/11/2025 - 16:39:1

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py